
Uchwała nr 17/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie przyjęcia zmienionego porządku obrad posiedzenia Zarządu  

 

Działając na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje następujący porządek obrad posiedzenia w dniu 

02.04.2025 r.:  

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. /Uchwała/  

2. Przyjęcie Protokołu nr 1/2025 z posiedzenia Zarządu PZJudo w dniu 12 marca 2025 r. 

/Uchwała/ 

3. Informacja o uchwałach podjętych w formie głosowania zdalnego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu polskiej reprezentacji narodowej 

na Mistrzostwa Europy Seniorów w Podgoricy (Czarnogóra) w dniach 23-27.04.2025 r.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu polskiej kadry narodowej Kata. 

6. Omówienie kwestii dotyczących pozyskiwania wsparcia sponsorów na realizację celów 

działalności Polskiego Związku Judo. 

7. Sprawy bieżące. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków Zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 


